Principal NUI : 1026 / 2024 Contenedor EXP : 17763 alc 30/2003

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1026/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a favor de VIEIRA DANIEL GERMAN , por pago de impuestos municipales ABRILEn concepto de

Importe $ 10.297,84

Son pesos diez mil doscientos noventa y siete con 84/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a favor de VIEIRA DANIEL GERMAN , por pago de impuestos municipales ABRIL

17/04/2024 A.8888.023.000.000.11.03.00.00.26.00.3.8.3.0000.1.21.3.4 3.8.3.0000 - Derechos y tasas $ 10.297,84